1

DECRETO Nº 073/2013, DE 04 DE OUTUBRO DE 2013.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL EDITAL N°

002/2013”

 MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, Prefeito Municipal

de Monte Carlo , Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos

termos da legislação municipal, e à vista do resultado apresentado pela Comissão de

Avaliação do referido certame,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Processo Seletivo Municipal,

edital n° 002/2013 conforme relação constante do ANEXO I deste Decreto.

Art. 2º. A nominata dos classificados e quadros de notas estão

dispostos no Anexo I – que é parte integrante deste decreto.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, 04 de outubro de 2013.

___________________________________

  MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA
Prefeito Municipal

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PT:  Pontuação de Títulos
NF:  Nota Final

Cargo: Fonoaudióloga (20 hs)

NOME CURSOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NATALIA ACHILES MANGANELI ESPECIALIZAÇÃO PÓS

CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO

05

04

1º

JOSIANE DE SOUZA COSTA POY ESPECIALIZAÇÃO PÓS

CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO

05

04

2º

TOTAL  09 PONTOS

TOTAL   09 PONTOS

KELLY DE MELLO MOREIRA ESPECIALIZAÇÃO PÓS

CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO

05

03

3º

TOTAL  08 PONTOS

Sendo assim, o desempate conforme item 1º do parágrafo 2.3 do

referido edital e conforme documentos comprobatórios apresentados, definiu-
se que, NATÁLIA ACHILES MANGANELI  classifica-se em 1º lugar para o
cargo de fonoaudióloga.

Monte Carlo  (SC), 04 de outubro  de 2013.

Marcos Nei Correa Siqueira
PREFEITO MUNICIPAL